
UCHWAŁA Nr XXXV/314/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 23 lutego 2006 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Działdowo na rok 2006.   

 
     Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie   gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz § 107 ust.1 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego uchwałą Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie 
z dnia 27 marca 2003r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 2003r. Nr 60, poz. 854, z późn.zm.) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej  zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

                                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXV/314/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 23 lutego 2006 r.  

 
Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej na rok 2006 
 
 
Styczeń: 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za  2005 rok. 
2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2006 rok. 

 
Luty - marzec: 

1. Kontrola kompleksowa działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Działdowie za rok 2005. 
2. Kontrola problemowa wywiązywania się z umowy zawartej pomiędzy Burmistrzem Miasta a Zakładem Pogrzebowym 

w sprawie utrzymania Cmentarza Komunalnego oraz zapoznanie się z koncepcją rozbudowy cmentarza. 
3. Posiedzenie Komisji w celu omówienia protokołu pokontrolnego. 

 
Kwiecień:  

Zaopiniowanie wykonania budżetu miasta za 2005 rok i wystąpienie z wnioskiem dotyczącym absolutorium dla 
Burmistrza Miasta. 

 
Maj - czerwiec: 

1. Kontrola problemowa Straży Miejskiej – realizacja zadań regulaminowych, koszty utrzymania oraz  efektywność    
działań  w      zakresie     utrzymania      czystości i   staniu   bezpieczeństwa    w mieście ( wspólna z Komisją Spraw 
Społecznych z Porządku Publicznego).  

2. Informacja/sprawozdanie z działalności spółek prawa handlowego, których udziałowcem jest Gmina-Miasto 
Działdowo ( PGKiM, Przedsiębiorstwo Ciepłownicze, DAR). 

 
Wrzesień: 
         Posumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za okres całej kadencji.  

 

 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 

 


